DANE TELEADRESOWE NADLEŚNICTWA BABKI
Babki 2
61-160 Poznań
babki@poznan.lasy.gov.pl  tel. 61 878-80-43
Biuro nadleśnictwa czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-15:00
 
	Nadleśniczy
	Robert Okińczyc
	Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa i ponosi za nie odpowiedzialność, a także reprezentuje nadleśnictwo na zewnątrz.
	robert.okinczyc@poznan.lasy.gov.pl
 


	Zastępca Nadleśniczego
	Dawid Wójkiewicz
	Kieruje realizacją zadań strefy produkcyjnej, działem gospodarki leśnej i pracą leśniczych. Nadzoruje całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją, koordynacją i nadzorem prac w zakresie nasiennictwa, selekcji, szkółkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu i przyrody, łowiectwa oraz użytkowania głównego i ubocznego, a także sprzedaży drewna.
	dawid.wojkiewicz@poznan.lasy.gov.pl


	Zastępca Nadleśniczego 
	Ireneusz Niemiec
	Do zadań działu w szczególności należy: ochrona przeciwpożarowa, ochrona przyrody, edukacja i turystyka, łowiectwo. W szczególności nadzoruje 
i prowadzi sprawy związane z prowadzeniem gospodarki leśnej w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa (w zakresie powierzonym przez kierownika urzędu administracji publicznej), koordynuje i nadzoruje Centrum Edukacji i Promocji Drewna, koordynuje sprawy gospodarki leśnej w obszarach konfliktowych (identyfikuje i rozwiązuje konflikty) wynikające z prowadzenia gospodarki leśnej w lasach miejskich. 

	
ireneusz.niemiec@poznan.lasy.gov.pl


	Inżynier nadzoru
	Damian Grzybowski
	Sprawuje funkcjonalną kontrolę w Nadleśnictwie. Współpracuje z Zastępcą Nadleśniczego w sprawach dotyczących planowania gospodarczego, koordynacji i realizacji prac gospodarczych w nadleśnictwie.
	

damian.grzybowski@poznan.lasy.gov.pl
 
 

	Główny księgowy
	Karolina 
Nowak
	Kieruje działem finansowo- księgowym. Wykonuje zadania dotyczące gospodarki finansowej nadleśnictwa, kontroluje poprawność ewidencji księgowej w ramach kontroli wewnętrznej
	karolina.nowak@poznan.lasy.gov.pl
 


	Sekretarz Nadleśnictwa
	Agnieszka Stachowska
	Kieruje działem administracyjno-gospodarczym. Realizuje zadania wynikające z całokształtu zagadnień obejmujących pełną obsługę administracyjną nadleśnictwa.
	agnieszka.stachowska@poznan.lasy.gov.pl
 


	Specjalista ds. kadr i płac
	Paulina Malicka
	Prowadzi całokształt spraw pracowniczych w rozumieniu Kodeksu pracy, PZUP dla pracowników PGL LP oraz innych unormowań prawnych obowiązujących w tym zakresie. W szczególności zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji osobowej, spraw związanych z ubezpieczeniami, płacami oraz szkoleniami pracowników.

	paulina.malicka@poznan.lasy.gov.pl
 




	Komendant Posterunku Straży Leśnej
	Zbigniew Jasielski
	zbigniew.jasielski@poznan.lasy.gov.pl


	Strażnik leśny
	Mateusz Nowicki
	mateusz.nowicki@poznan.lasy.gov.pl


	Starszy specjalista ds. BHP, p-poż, łowiectwa oraz lasów niepaństwowych
	Krzysztof Radke
	krzysztof.radke@poznan.lasy.gov.pl


	Referent ds. komunikacji i promocji
	Anna Kowalczyk
	
anna.kowalczyk@poznan.lasy.gov.pl


	
Referent ds. edukacji i ochrony przyrody

	Maciej Chudzik

	
maciej.chudzik@poznan.lasy.gov.pl



	Specjalista SL ds. obrotu drewnem
	Maciej Grabowski
	maciej.grabowski2@poznan.lasy.gov.pl


	Starszy specjalista Służby Leśnej ds. mapy numerycznej, stanu posiadania i urządzania lasu
	Katarzyna Gomułkiewicz
	katarzyna.gomulkiewicz@poznan.lasy.gov.pl


	Specjalista ds. sprzedaży drewna
	Renata Adamkiewicz
	
renata.adamkiewicz@poznan.lasy.gov.pl


	Specjalista SL ds. użytkowania lasu
	Arkadiusz Kantorski
	
arkadiusz.kantorski@poznan.lasy.gov.pl


	Specjalista Służby Leśnej ds. zagospodarowania i ochrony lasu
	Joanna Kicińska
	
joanna.kicinska@poznan.lasy.gov.pl


	Specjalista ds. administracji
	Karolina Buchwald
	karolina.buchwald@poznan.lasy.gov.pl


	Specjalista ds. administracji, zamówień publicznych
	Hanna Szkopek
	hanna.szkopek@poznan.lasy.gov.pl


	Referent ds. administracji 
	Marta Pacygon

	marta.pacygon@poznan.lasy.gov.pl

	Referent ds. administracji
	Alina Adamska
	alina.adamska@poznan.lasy.gov.pl

	
Starszy specjalista ds. księgowości i płatności bezgotówkowych

	Małgorzata Walczak
	malgorzata.walczak@poznan.lasy.gov.pl


	
Starszy specjalista ds. finansowych i funduszy zewnętrznych

	Joanna Machowiak
	 joanna.machowiak@poznan.lasy.gov.pl


	Specjalista ds. księgowości
	Magdalena Witkowska
	
magdalena.witkowska@poznan.lasy.gov.pl





Leśnictwa OBRĘB BABKI
	Leśnictwo Drapałka
	
Leśniczy
Damian Fonrobert

	ul. Drapałka 6
62-035 Kórnik
	784-668-108

	Leśnictwo Drapałka
	
Podleśniczy
Piotr Gałecki

	ul. Drapałka 6
62-035 Kórnik
	668-527-592

	Leśnictwo Kobylepole
	
Leśniczy
Tomasz Keler

	ul. Wczasowa 20/1
61-066 Poznań
	696-448-152

	Leśnictwo Mieczewo
	Leśniczy
Mateusz Adamski
	ul. Szeroka 46  Mieczewo
62-022 Świątniki
	696-448-147

	Leśnictwo Mieczewo
	Podleśniczy 
Hubert Banachowski
	ul. Szeroka 46  Mieczewo
62-022 Świątniki
	530-354-664

	Leśnictwo Rogalin
	Leśniczy
Łukasz Werfel
	ul. Poznańska 37 Rogalinek
62-050 Mosina
	696-448-134

	Leśnictwo Rogalin
	Podleśniczy
Tomasz Szuliński
	ul. Poznańska 37 Rogalinek
62-050 Mosina
	696-448-158

	Leśnictwo Mechowo
	Leśniczy
Paweł Springer
	ul. Kręta 3 Wierzenica
62-006 Kobylnica
	694-447-490

	Leśnictwo Mechowo
	Podleśniczy
Maciej Wierzbicki
	ul. Kręta 3 Wierzenica
62-006 Kobylnica
	728-836-010



Leśnictwa OBRĘB KÓRNIK

	Leśnictwo Błażejewo

	Leśniczy
Wojciech Maliński
	
Błażejewo 41 a
62-035 Kórnik

	696-448-149


	Leśnictwo Błażejewo
	Podleśniczy
Marcin Nowak
	
Błażejewo 41 a
62-035 Kórnik

	696-448-141

	Leśnictwo Czmoń

	Leśniczy
Józef Chałupka
	ul. Leśna 24   Czmoń
62-035 Kórnik
	728-912-796


	Leśnictwo Czmoń

	
Podleśniczy
Marcin Adamski

	ul. Leśna 24   Czmoń
62-035 Kórnik

	530-214-754


	Leśnictwo Łękno

	
Leśniczy
Andrzej Adamczak

	ul. Gajowa 1 Łękno
63-020 Zaniemyśl

	530-631-406


	Leśnictwo Łękno

	
Podleśniczy
Patryk Hoffa

	ul. Gajowa 1 Łękno
     63-020 Zaniemyśl

	784-068-372

	Leśnictwo Mechlin

	Leśniczy
Zbigniew Hoffa
	
ul. Leśna 2  Mechlin
63-100 Śrem

	
696-448-129


	
Leśnictwo Mechlin


	Podleśniczy
Seweryn Spicker
	
ul. Leśna 2  Mechlin
63-100 Śrem
	531-826-232

	Szkółka Odrzykożuch

	Leśniczy
Przemysław Turkot
	
Odrzykożuch
ul. Poznańska 16
62-007 Pobiedziska

	694-447-488





